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[RefDato] [Ref]
[Motta kernavn] Saksbehandlar, innvalstelefon
[Adresse] Maria Knagenhjelm, 5764 3137
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Referat etter informasjonsmegte om verneplanprosessen for Sognefjorden

Mgte vart halde den 30. mars 2022, kl. 11.00 - 14.00, pa ViteMeir pa Kaupanger.

Til stades pa meotet:

Anne Kristine Dyrdal, Solund kommune (digitalt)
Martin Lundgard, Hyllestad kommune (digitalt)
Gaute Lundeland, Hyllestad kommune (digitalt)
Irene Sgreide, Gulen kommune (digitalt)

Odd Harald Eide, Gulen kommune (digitalt)
Anja Marken, Aurland kommune (digitalt)
Randi Dale, Hgyanger kommune

Ingrid Hegge, Hayanger kommune

Synne Vefring, Hayanger kommune

Inger Oddrun Sverkmo, Ardal kommune

Stig Stark-Johansen, Ardal kommune

Audun Mo, Leerdal kommune

Ivar Kvalen, Luster kommune

Aina Elise Stokkenes, Luster kommune
Arnstein Menes, Sogndal kommune

Markus Mohn Werner, Sogndal kommune

Roy Egil Stalheim, Vik kommune

Karen Weichert, Vik kommune

Erling Oppheim, Verdsarvparken

Kjell Kvingedal, Statsforvaltaren i Vestland

Eline Orheim, Statsforvaltaren i Vestland

Stein Byrkjeland, Statsforvaltaren i Vestland

Maria Knagenhjelm, Statsforvaltaren i Vestland (referent)

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 57 64 30 00
sfvipost@statsforvalteren.no Njosavegen 2 Njgsavegen 2, Leikanger www.statsforvaltaren.no/vl
Sikker melding: 6863 Leikanger Statens hus, Kaigaten 9, Bergen

www.statsforvaltaren.no/melding Fiellvegen 11, Ferde Org.nr. 974 760 665
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Referat:

1.

2.
3.
4.

Framsyning av filmen om Sognefjorden

Lunsj

Introduksjon av metedeltakarane

Orientering om oppdraget som Statsforvaltaren har fatt om a setje i gang verneprosess for
Sognefjorden. Introduksjon til naturmangfaldet i fjorden og det globale biletet. Det vil vere
viktig med lokal medverknad, gode og opne prosessar undervegs bade med kommunane,
grunneigarar og andre. Prosessen vil falgje sakshandsamingsreglane for omradevern etter
naturmangfaldlova. Sognefjorden er sa stort at det automatisk utlayser krav om
konsekvensutgreiing (KU), og etter kvart vil Statsforvaltaren invitere til innspel pa kva tema vi
ber greie ut i prosessen. Oppdraget til Statsforvaltaren fra Miljedirektoratet er & sende ut
oppstartsmelding, med utgreiingsprogram, i lapet av 2022.

Spersmal og drefting. Statsforvaltaren stiller gjerne pa orientering hos den enkelte
kommune i lepet av varen aller hausten. Sogndal kommune meldte at den gnsker ei
orientering i eit kommunestyremote i lgpet av varen.

Presentasjonen ligg vedlagt referatet, og vil etter kvart ogsa ligge pa heimesidene vare i lag med
anna informasjon om verneprosessen.

Vi takkar for eit godt mote.

Med helsing
Kjell Kvingedal Eline Orheim
miljgdirekter seksjonsleiar

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Mottakerliste:
Aurland kommune

Vestland fylkeskommune

Neergyfjorden
verneomradestyre

NZAROYFJORDEN
VERDSARVPARK

Vik kommune
Gulen kommune
Solund kommune

Stelsheimen
verneomradestyre

Ardal kommune
Hyllestad kommune
Lerdal kommune
Sogndal kommune
Luster kommune
Heyanger kommune
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Vangen 1
Postboks 7900
Njosavegen 2

c/o Heradshuset Helabrotet
2A

Postboks 134
Eivindvikvegen 1119
Postboks 73
Njesavegen 2

Statsrad Evensensveg 4
Kommunehuset
Postboks 83

Postboks 153

Postboks 77

Postboks 159

5745
5020
6863

5745

6891
5966
6921
6863

6885
6957
6886
6851
6866
6991

AURLAND
BERGEN
LEIKANGER

AURLAND

VIK'| SOGN
EIVINDVIK
HARDBAKKE
LEIKANGER

ARDALSTANGEN
HYLLESTAD
LARDAL
SOGNDAL
GAUPNE
HOYANGER
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